
 

  
 

 
 

 

Cykelløb 
Tour de Tvis 

Torsdag den 18. august 2011 
 

Indskrivning i målområdet fra kl. 16.45 
 

Arrangør: Tvis Støtteforening 
 

Familieløb & motionsryttere. 
 

Licensryttere kan deltage 
 

Informationer   
www.tourdetvis.dk & www.pulsen.dk 

med 
resultater og fotos  

 

 
 



Praktiske oplysninger 
 

Tour de Tvis  
Arrangeres i år for 14. gang af Tvis Støtteforening. 
Tour de Tvis er for alle årgange! 
 

Distancer 
Vælg mellem fire distancer: 9 km, 19 km, 32 km, 65 km eller 76 km. 
Cykelruterne er afmærkede. Beredskabsforbundets ordenskorps sørger for 
at rytterne kommer sikkert og rigtigt rundt på ruterne. 
 

Start og mål 
Ved Tvis Hallens P-plads på Prins Buris Vej 
 

Torsdag den 18. august 2011 
Kl. 18.15 starter 9 km GUL rute (retning ned ad Prins Buris Vej) 
Kl. 18.26 starter 65 og 76 RØD & HVID rute (retning ind gennem  byen). 
Kl. 18.30 starter 19 og 32 GRØN & BLÅ rute (retning ind gennem  byen). 
 

Tilmelding  
Ved målområdet er der indskrivning fra kl. 16.45. 
Der skal oplyses navn, adresse, alder på løbsdag og distance. 
Det er ikke muligt at forhåndstilmelde sig i år.  
Kom gerne i god tid! 
 

Depot 
Der er depot ved svinget Grydholtvej/Hingebjergvej, hvor der er vædske og 
frugt, som er inkluderet i startgebyret. Der er også vædske og frugt i 
målområdet. 
 

Præmier 
Der vil i.f.m. løbet være præmier til de 3 hurtigste, M/K, på de fire ruter samt 
1 licensrytter på 76 km og der vil være lodtrækning på startnumrene – så 
alle har chance for at få en præmie! Der er også vandrepokal til det største 
hold fra Tvis Skole. 
NB: For 9 km er der kun præmie til vinderne med alder under 15 år på 
løbsdagen.                  Hovedsponsor  Jyske Bank 
 

Diplom: Alle der gennemfører kan få udleveret diplom med køretid. 
 

Priser:  
20 kr. for 9 km, 30 kr. for 19 km, 40 kr. for 32 km, 70 kr. for 65 og 76 km. 
 

Resultatlisten  
offentliggøres på www.tourdetvis.dk, www.pulsen.dk samt i det lokale blad 
Pulsen. 

 
Tour de Tvis 2011 - ruter 
 
TOUR DE TVIS er en cykeltur for alle i det naturskønne lokalområde. Der kan 
vælges ruter og distancer efter enhver smag og træningstilstand.  
Alle distancer starter og slutter ved Tvis Hallens P-plads på Prins Buris Vej. 
 

9 km GUL 
Den korteste rute, der kan gennemføres af alle. Depot midt på turen. En virkelig 
naturskøn tur. Kun præmie til vinderne med alder under 15 år.  
Rute: Efter start på Prins Buris Vej køres ad Bakgårdsvej til Grydholtvej. 
Efter depot ved Grydholtvej/Hingebjergvej fortsættes ad Hingebjergvej til 
Skolevænget og Kirkevænget til MÅL 
 

19 km GRØN 
Ruten er ideel for børnefamilier, for børn alene og for motionister der ønsker 
en naturoplevelse og del i det sociale samvær. 
Rute: 1 omgang på ruten syd for Tvis (Ll. Uhrlundvej, Gedbovej). 
1 omgang på ruten nord for Tvis (Kirkevænget, Prins Buris Vej, Tvis Møllevej, 
Grydholtvej, Hingebjergvej, Skolevænget og Kirkevænget til MÅL) 
 

32 km BLÅ 
Ruten er for de cyklister, der er i rimelig god form, uden dog at gøre det helt 
store ud af at styrke konditionen. 
Rute: 1 omgang på ruten syd for Tvis (Ll. Uhrlundvej, Morrevej, Rotvigvej, 
Gedbovej). 
1 omgang på ruten nord for Tvis (Kirkevænget, Prins Buris Vej, Tvis Møllevej, 
Grydholtvej, Hingebjergvej, Skolevænget og Kirkevænget til MÅL) 
 

65 km RØD 
Ruten er for de absolut øvede med god kondition, som samtidig ønsker lidt 
konkurrence kombineret med de flotte naturoplevelser. 
Rute: Der køres først 1 omgang på ruten syd for Tvis (Ll. Uhrlundvej, 
Morrevej, Rotvigvej, Gedbovej). 
Herefter køres 4 omgange på ruten nord for Tvis (Kirkevænget, Prins Buris Vej, 
Tvis Møllevej, Grydholtvej, Hingebjergvej, Skolevænget og Kirkevænget til MÅL) 
 
76 km HVID 
Ruten er for licensryttere, Ruten er den samme som rød rute bortset fra der 
køres 5 omgange på ruten nord for Tvis i stedet for 4. 
Der må ikke benyttes tri-styr på nogen af ruterne. 
 
Yderligere informationer samt resultatliste findes på www.tourdetvis.dk og 
www.pulsen.dk.  
 
Deltagelse i løbet sker på eget ansvar. Det anbefales at bruge cykelhjelm. 

  


